ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	29 июня 2016 года
	г. Арсеньев
	№ 56

О внесении изменений в приказ  финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
 к бюджету Арсеньевского городского округа»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа» (далее-Порядок), следующие изменения:
          1.1. Приложение №2 к Порядку дополнить новым абзацем  следующего содержания:

 «
	03901 R0270
	Мероприятия по созданию условий для получения детьми-инвалидами качественного образования из средств краевого бюджета

»;

2. Главному специалисту бюджетного отдела (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте  и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

И. о. начальника финансового управления

В.И. Кизилов
Ознакомлены:

Проценко Н.В._____________

Прокопьева Л.И. _____________

Анисимова С.Г. ______________